‘ ') offendere LA. %) Benbus LA.
%) terram erasum in autogr. 5) Venetorum aufogr.; Vene-
3) actendere LA. ciarum LA,
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insiolabiliter omnia capitula supradicta; promittens nichillominus
facere, quod ipse') illustris Dux ipsa capitula supradicta omnia
approbabit et confirmabit, iurando uidelicet pro se et consilio
sa0 minori et maiori et toto comuni Venecie, habita licentia et
prabola ab eisdem secundum consuetudinem ipsius, super
seram et uenerandam crucem ac super sancta Dei euangelia,
omnia suprascripta habere rata et firma, tenere et facere teneri
et inuiolabiliter obseruari.

In horum autem omnium robur -et firmitatem presens cri-
sobulum*) fieri Imperium nostrum iussit per manum Ogerij,
Imperij nostri notarij, aurea bulla maiestatis nostre muniri.

Actum in omee reLicissma Constantmvorouitana, in sacro Impe-
riali palacio Blakernarum, anno, die, mense et indictione supra-
scriptis, presentibus magnificis uiris et proceribus sui Imperij
in presentia majestatis sue, uidelicet Imperij sui genero®) magno
logotheta*) domino Georgio Acropolita, seuasto panipertato
domino Johanne Apocascho (Apocauco?), panseuvasto®) logo-
theta genico domino Theodoro Musalo, panseuasto megacasio
domino Nichiforo Arianita, et quam pluribus alijs Imperij sui.

Et ego Ogerius, supradicti magnifici et excellentissimi
Imperatoris notarius, de mandato eiusdem inuictissimi Impera-
toris sanctissimi supradicta scripsi et meo signo signaui.

Nota. In ultimis lineis eolumnse secund® Libri Albi, fol. 131", heee leguntur:
Juramentum Michaelis, Imperatoris Romeorum, factum illustri
domino Raynerio Geno, Duci Venecie, pro pace sibi et (reliqua

exeiderunt).
1) quod est ill. d. LA. genico vide nos T. I, 120. Du
%) ebrisobolum aulogr.; eriso- Cang. Cp. chr. I, 128.
bulum LA. %) logotheca LA. ut paulo post.
3) genet. autogr.; genero LA. %) panserasci LA.

Leg. generali. De logotheta
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CCCLXIX.

Cenventle inter Joannem de Monteforil et Ducem Vemetorum.
A. d. 1277, die 1. m. Julii.

Ex margine codicis Ambrosiani, unde Muratorius Dandulum
edidit.

Muratorius ad Chronicon Andre Danduli 1. ¢. T. XII,
p- 382 sq.: , Hoc anno in calce codicis Ambrosiani edditur Charta
conventionis inite inter Jacobum Contarenum, Venetiarum Ducem,
et Johannem de Monteforti, licet ille Dux eloctus fuerit anno tan-
tum MCCLXXV, ut infra videbitur“. Referendum est hoc pactum,
uti indictione infra inserta elucet, ad annum MCCLXXVIL Rem ipsam
attigit Andreas Dandulus in chronico l.c.p. 393: ,Inter Alber-
tinum Mauroceno et Joannem de Monteforti, dominum Tyri, pax
reformata est mediatione Templarioram, restituta Venetis tertia
parte Tyri, quam habebant ratione acquisitionis ipsius et din
possederant; sed dominus Joannes de Monteforti tus illud eis
abstulerat propter guerram, quam cum Januensibus sibi confoede-